П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Середского сельского поселения

 от 15.09.2022 года                              № 77
 с. Середа

О постановке имущества на балансовый учет

         В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 24 июля 2002 г. N 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения", проектом межевания земельных участков от 22.08.2022 г., подготовленным кадастровым инженером Масловой А.В., ввиду постановки земельных участков на государственный кадастровый учет и регистрации права муниципальной собственности за Середским сельским поселением Даниловского муниципального района Ярославской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поставить на балансовый учет Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области имущество, согласно Приложению.
2. Сектору финансов и экономики администрации Середского сельского поселения внести изменения в данные бухгалтерского учета основных средств и недвижимого имущества, составляющего казну Середского сельского поселения.
3. Внести изменения в Реестр муниципальной собственности Середского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Середского
сельского поселения                                                                           Л.А. Прудова

[bookmark: _GoBack]Приложение к постановлению администрации Середского сельского поселения от 15.09.2022 г. № 77

	п/п
	Кадастровый номер
	Вид объекта
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Площадь, кв.м.
	Адрес (местоположение)
	Кадастровая стоимость, руб
	Вид права
	Площадь з/у, находящаяся в собственности Середского с.п., кв.м.
	Стоимость участка, находящегося в собственности Середского с.п., руб

	1.
	76:05:000000:1928
	Земельный участок
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного производства
	24280
	Ярославская область, Даниловский район, Середской с/о
	70 654,80
	Собственность
	24280
	70 654,80

	2.
	76:05:000000:1929
	Земельный участок
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного производства
	211066
	Ярославская область, Даниловский район, Середской с/о
	607 870,08
	Собственность
	211066
	607 870,08

	3.
	76:05:000000:1930
	Земельный участок
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного производства
	86577
	Ярославская область, Даниловский район, Середской с/о
	251 939,07
	Собственность
	86577
	251 939,07

	4.
	76:05:000000:1931
	Земельный участок
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного производства
	195430
	Ярославская область, Даниловский район, Середской с/о
	568 701,30
	Собственность
	195430
	568 701,30

	5.
	76:05:000000:1932
	Земельный участок
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного производства
	254892
	Ярославская область, Даниловский район, Середской с/о
	741 735,72
	Собственность
	254892
	741 735,72

	6.
	76:05:000000:1933
	Земельный участок
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного производства
	50104
	Ярославская область, Даниловский район, Середской с/о
	144 299,52
	Собственность
	50104
	144 299,52

	7.
	76:05:000000:1934
	Земельный участок
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного производства
	193209
	Ярославская область, Даниловский район, Середской с/о
	556 441,92
	Собственность
	193209
	556 441,92

	8.
	76:05:000000:1935
	Земельный участок
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного производства
	149173
	Ярославская область, Даниловский район, Середской с/о
	429 618,24
	Собственность
	149173
	429 618,24

	9.
	76:05:000000:1936
	Земельный участок
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного производства
	48894
	Ярославская область, Даниловский район, Середской с/о
	140 814,72
	Собственность
	48894
	140 814,72

	10.
	76:05:000000:1937
	Земельный участок
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного производства
	330467
	Ярославская область, Даниловский район, Середской с/о
	951 744,96
	Собственность
	330467
	951 744,96